



Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2022-11-22

Närvarande: Ordförande: Hans Christiansen, Vägfogde: Royne Carlsson, Markfogde: Michael Bergman, Sekreterare My Blomqvist Olsberg, Kassör: Lars Ekeling,

Frånvarande:

Suppleant: Jennie Björk, Anna Leander

Föregående protokoll:

Markfogden och ordförande har kommit fram till att ingen grind behövs mellan lekparken och Körsbärspromenaden.

Ekonomifrågor:

Budgeten i balans.

Vägfrågor:

Asfalteringen och breddning av Älvnäsvägen vid Hedborgs blir inte av detta år. Vi får se om det blir till våren, men detta beror på när Lantmäteriet blir klara med några vattenförsäljningar. Arbetet inkluderar även ett fåtal nya väggupp också.

Vi har haft ett tufft snöfall, men snöröjarna har ändå gjort ett okej jobb, men allt hinns inte med på en och samma runda. Till och med plogbilen kom inte upp för vissa backar, så pass halt har det varit. Vi i styrelsen har synpunkter på hur det görs, men vi i Älvnäs har trots allt varit ett av de bättre områdena på Ekerö.

Efter ett hydrauloljeläckage på vägen vid Domherrevägen 19 i somras har kommunen tagit prover och inte godkänt den sanering som det ansvariga företaget för utsläppet har gjort så därför ska en bit av vägen grävas bort och ersättas med ny under våren.

Markfrågor:

Gungställningen är klar med ytterligare två gungor.

Ett flertal träd till ska tas ner vid Björkbackens båtklubb. Planerad nedtagning blev stoppat på grund av dåligt väder flertalet gånger. Ytterligare ett träd (som är väldigt förgrenat) vid Talgoxevägen/Svartmesvägen ska tas bort.

En installation med bland annat en spännande busskur kommer att jobbas med vid Lindkvist Hörna.

Cypressen vid boulevanan har blåst omkull, bland annat på grund av för korta rötter, men den har Ordföranden reklamerat då den var alldeles ny och företaget ska komma hit med en ny och bättre.

Ängen är vinterpreparerad.

Om man eldar i sina vedkaminer så ska man elda med torr ved. Läs mer på: naturvardsverket.se/vedeldning

Fontänen ska tas bort inför vintern och vattnet har nu stängts av.

Övrigt:

Vi har problem med hemsidan www.alnas.se men hoppas att det ska vara löst inom kort.

Nästa möte: 19 dec, kl. 19:00, hos Royne.

Vid protokollet

Justeras:

My Blomqvist Olsberg

Hans Christiansen